



Michael Madsen Holding 2011 ApS

c/o Michael Frørup Madsen, Irma Pedersens Gade 15, 10. 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 32 30 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Madsen Holding 2011 ApS
c/o Michael Frørup Madsen
Irma Pedersens Gade 15, 10. 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 32 30 65
Stiftet: 9. september 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Frørup Madsen, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

Ejendommen Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS, Aarhus
Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Aarhus
Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Aarhus
Ejendommen Oddervej 172, Højbjerg ApS, Aarhus

Associeret virksomhed

Bedemand H. J. Madsen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.869 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-40.033	-92.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.552.275	218.212
Indtægt af kapitalinteresse	1.053.976	65.847
Andre finansielle indtægter	555.577	88.833
Nedskrivning af finansielle aktiver	-127.237	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.009	-270.660
Resultat før skat	2.981.549	9.627
Skat af årets resultat	-112.180	47.515
Årets resultat	2.869.369	57.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.099	94.099
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	114.400
Overføres til overført resultat	63.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.357
Disponeret i alt	2.869.369	57.142

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.658.022	4.105.747
3	Kapitalinteresse	<u>3.059.542</u>	<u>2.255.566</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.717.564</u>	<u>6.361.313</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.717.564</u>	<u>6.361.313</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	592	592
	Tilgodehavende selskabsskat	0	227.809
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.016	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.871</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.608</u>	<u>237.272</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.523.536</u>	<u>3.179.437</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.523.536</u>	<u>3.179.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.809.172</u>	<u>5.749.373</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.447.316</u>	<u>9.166.082</u>
	Aktiver i alt	<u>18.164.880</u>	<u>15.527.395</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	94.099
Overført resultat	14.936.834	14.873.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>17.976.834</u>	<u>15.221.865</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	60.868
Selskabsskat	96.938	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	160.751
Anden gæld	86.108	83.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.046</u>	<u>305.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.046</u>	<u>305.530</u>
Passiver i alt	<u>18.164.880</u>	<u>15.527.395</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	0	15.024.723	114.000	15.278.723
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	94.099	-151.357	114.400	57.142
Egenkapital 1. januar 2023	140.000	94.099	14.873.366	114.400	15.221.865
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-94.099	63.468	2.900.000	2.869.369
	140.000	0	14.936.834	2.900.000	17.976.834

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.359.626	13.719.770
Overført til kapitainteresser	0	-7.400.103
Afgang i årets løb	0	-2.960.041
Kostpris 31. december 2023	3.359.626	3.359.626
Opskrivninger 1. januar 2023	746.121	3.229.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.552.275	94.099
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.679.006
Udbytte	0	-4.256.844
Opskrivninger 31. december 2023	2.298.396	746.121
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0	-5.615.532
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede/overførte kapitalandele	0	5.615.532
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.658.022	4.105.747

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael Madsen Holding 2011 ApS
Ejendommen Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS, Aarhus	70 %	2.906.497	340.248	2.034.548
Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Aarhus	70 %	2.419.294	2.129.601	1.693.506
Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Aarhus	70 %	634.244	-87.846	443.971
Ejendommen Oddervej 172, Højbjerg ApS, Aarhus	70 %	2.122.852	-164.468	1.485.997
		8.082.887	2.217.535	5.658.022

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	7.400.103	0		
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.400.103</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>7.400.103</u>	<u>7.400.103</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-687.765	0		
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-1.199.290		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.053.976	511.525		
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>116.211</u>	<u>-687.765</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-4.456.772	0		
Overførte afskrivninger goodwill	0	-4.011.094		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-445.678</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-4.456.772</u>	<u>-4.456.772</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.059.542</u>	<u>2.255.566</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>445.678</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael Madsen Holding 2011 ApS
Bedemand H. J. Madsen ApS, Aarhus	50 %	6.119.084	2.107.952	3.059.542
4. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023				<u>2.900.773</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>471.336</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
